

İmal tarihi:
Son kullanma tarihi:
Şarj numarası:
Ruhsat tarihi ve numarası:
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACIĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR:

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON İLAÇLAMA İLE HESAP ARASI SÜRE
FASULYE	✓Sirken (<i>Chenopodium album</i>) ✓Şahtere = Hakiki şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) ✓Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) ✓Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) ✓Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) ✓Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) ✓Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	150 ml/da çıkış sonrası	49 gün
SOYA	✓İmam pamuğu (<i>Abutilon theophrastii</i>) ✓Kırmızı köklü tıllıkuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) ✓Bozot (<i>Heliotropium europeum</i>) ✓Yabani bamyâ (<i>Hibiscus trionum</i>) ✓Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) ✓Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	150 ml/da çıkış sonrası	90 gün
YERFİSTİĞİ	✓Kırmızı köklü tıllıkuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) ✓Hint keneviri (<i>Corchorus allitorus</i>) ✓Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>) ✓Yabani bamyâ (<i>Hibiscus trionum</i>) ✓Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) ✓Şarı tüylü darı (<i>Setaria glauca</i>) ✓Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	150 ml/da çıkış sonrası	-
YONCA	✓Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) ✓Hakiki papatyâ (<i>Matricaria chamomilla</i>) ✓Çobandeğneği (<i>Polygonum aviculare</i>) ✓Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) ✓İsırgan otu (<i>Urtica urens</i>)	150 ml/da çıkış sonrası	-

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.
30 Ekim 2024

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

ULUSARZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL:114

royalfen
KİMYA TARIM LTD. ŞTİ.

Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

ROY-X

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUP	C3:6	B2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
------	------	----	--------------------------------

480 g/l Bentazone + 22,4 g/l İmazamox

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Maske, koruyucu elbise, eldiven ve gözlük kullanınız.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine X'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Bir rahatsızlık hissedildiğinde etiketle birlikte doktora başvurunuz. Deriyi ve gözü tahriş edebilir.

ILKYARDIM ÖNLEMLERİ:

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Deri ile Teması Halinde: Karışım cilde temas durumunda bulaşmış giysi ve ayakkabılarınızı çıkarın bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Tahriş ve kızarıklık varsa doktora danışın. Giysiler tekrar kullanılmadan önce yıkanmalıdır.

Göz ile Teması Halinde: Karışımın göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika su ile yıkanmalıdır. Tahriş ve kızarıklık varsa doktora danışın.

Soluması Halinde: Karışım solumuş ise, kişi temiz havaya çıkarılmalı, solunması için oksijen verilmelidir. Acilen hekim çağırılarak girişimde bulunulmalıdır.

Yutulması Halinde: Yutulmuş ise, acilen tıbbi yardım almasını sağlayın. Bilinç kapalı ise asla bir şey vermeyin.

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:
Bentazone, İmazamox

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ(H):

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayınız. Takili ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartınız. Durulamaya devam ediniz.

P391 Döküntüleri toplayınız.

P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anlara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız,
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Rüzgarlı havalarda ve yüksek basınçlı aletlerle ilaçlama yapılmamalıdır. İlacın hazırlanmasında ve depolanmasında çinko ve galvanizli metal kaplar kullanmayınız. İlaçlamada temiz su kullanınız.
- Boş ilaç ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız
- Total bir herbisit olduğundan dolayı tüm kültür bitkilerine fitotoksiktir.

Fatihhan Kürşad TURGUT
Ruhsatlandırma Sorumlusu

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT
İNHALAT VE TİC.LTD.ŞTİ.
Çarşı No: 16 / İnönü Sk. Sivas Nispetiye Mah.
Sivas / Türkiye / Posta No: 57080 Seyhan/ADANA
Ticari Sicil No: 03174 Tel: 0322 502 70 51
Ziyaretçi Adres: 730 01 / Seyhan/ADANA

KALİBRASYONU:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLÜĞÜ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurulduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ:

ROY-X kontak ve sistemik etkili olup, dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı etkilidir. SL (Suda Çözünen Konsantre) formülasyonda bir herbisittir ve yabancı otların çıkış sonrası (Yabancı otlar erken büyüme döneminde iken) kullanılmaktadır.

Uygulama zamanı yabancı otların büyüme dönemlerine göre belirlenmekte olup genellikle ilk gerçek yaprak döneminde çiçeklenme öncesine kadar olan dönemdir. Ancak istenilen yeterli etkinin alınabilmesi için yabancı otların 2-4 yapraklı olduğu dönem ideal uygulama zamanıdır.

Bentazone çıkış sonrası geniş yapraklı yabancı otlara karşı kullanılan selektif kontak etkili bir aktif maddedir. Yabancı otların yaprakları tarafından absorbe edilmektedir. Fotosentezi inhibe etmektedir.

Imazamox ise yabancı otların genellikle yaprakları ve az miktarda da kökleri tarafından alınır ve hızlı bir şekilde yabancı otun büyüme noktalarına taşınarak AHAS enzimini engelleyerek protein sentezine ve hücre büyümesine engel olur.

ROY-X'i bünyesine alan yabancı otların büyümesi ve gelişmesi hemen durur. Otların tam olarak kuruması iklim şartlarına bağlı olarak 2-3 hafta içerisinde gerçekleşir.

ROY-X genellikle uygulamadan sonra 1 saat içerisinde yabancı otlar tarafından alınır.

DİRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

ROY-X adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3:6 ve B2 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ROY-X**'in aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup C3:6 ve B2 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti.

ROY-X

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUP	C3:6	B2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

480 g/l Bentazone + 22,4 g/l Imazamox

ANTİDÖTÜ ve TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda semptomatik tedavi uygulanır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA ve ÜRETİM TESİSİ:

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH.İHR.SAN.ve TİC.LTD. ŞTİ.

Merkez ofis: Çınarlı Mah.61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi B-Blok No:16 İç kapı No:106 Seyhan/ADANA

Tel: 0 (322) 502 76 51 info@royalfen.com

Fabrika: Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 17 Nolu Yol Caddesi No:3 Bor/NİĞDE

Tel: 0 (388) 503 08 80 info@royalfen.com

Fatihhan Kürşad TURGUT
Ruhsatlandırma Sorumlusu

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT
İHRACAT VE TİC.LTD.ŞTİ.
Çınarlı Mah.61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Mer.
İç Kapı No:106 İç Kapı No:106 Seyhan/ADANA
Ticaret Sicil No: 63174 Tsk. 0322 502 76 51
Zeynep YD 735 671 3600 Pnö.İhracat/İthalat



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

30 Ekim 2024

(Handwritten signatures)